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LA MAISON

DU BEAU

RECETTES PRODUITS

Produits séjours locations
701 séjours années précédentes
701 séjours année
708 mise a disposition
7081 stages UFCV
taxe séjour

Emprunt bancaire
164 prét obtenu
764 Intéréts acquis

H

Subventions
74 subventions

Produis exceptionnels
7713 produits exceptionnels et dons

Adhésions
756 adhésions

Remboursement assurances
791 remboursement assurances

TOTAL PRODUITS EXERCICE

Prévisionnel 2024

256 900,00 €
4000,00 € 6021
140 000,00 € 60221
52 000,00 € 60222
60 000,00 € 60223
900,00 € 60225
6023
605

0,00 €
0,00 € 6061
0,00 € 60611
6063
6068

0,00 €

0,00 €
611
6111
150,00 € 6112
150,00 € 613
615
6155
2600,00 € 61552
2600,00 € 6156
616
617
0,00 € 618

0,00 €

6226
623
624

6256

6263

6265
627
628

63512

641
645
4421
6571

660

259 650,00 €

DEPENSES CHARGES

achats stockés

alimentation

gaz

produits entretien
fournitures, matériaux
papeterie, bureautique
pharmacie associative

achat matériel d'équipement

achats non stockés
electricite
carburants

petit matériel
pédagogique

services extérieurs
Pédagogique extérieur
soins et pharmacie a récupérer
prestations de services
location véhicules
entretien réparations
entretien mat. transport
gros travaux immobilier
maintenance
assurances

préparation séjours
analyses

autres services extérieurs

honoraires expert comptable

publicité communication

Transports séjours

missions réceptions déplact membres ca
timbres affranchissements

téléphone Internet

frais services bancaire

cotisation associations partenaires

imp6ots et taxes
taxe fonciére et taxe d'habitation

charges de personnel
salaires

charges sociales

impot prélevé a la souce
formations

charges financiéres
remboursement emprunts capital et intéréts

TOTAL CHARGES EXERCICE

87 450,00 €
56 000,00 €
26 000,00 €
2 400,00 €
1400,00 €
250,00 €
400,00 €
1000,00 €

13 000,00 €
6 800,00 €
1200,00 €

400,00 €
4 600,00 €

31906,14 €
100,00 €
100,00 €

5600,00 €
1500,00 €
6 500,00 €
90,00 €
5000,00 €
6 000,00 €
4.000,00 €
2916,14 €
100,00 €

11 060,60 €
0,00 €
383,00 €
9000,00 €
20,60 €
150,00 €
1000,00 €
150,00 €
357,00 €

6200,00 €
6 200,00 €

72 000,00 €
46 000,00 €
26 000,00 €
0,00 €
0,00 €

38033,26 €
38 033,26 €

259 650,00 €



